



پاسخ اقتصاددانان به سؤال رئیس جمهور:

فساد سیستماتیک از تبعات خویشاوندسالاری است

خانواده گرایی و خویشاوندسالاری در ساختار شغلی ایران سر خوردگی و افسردگی پیامد فرصت های نابرابر شغلی

با اعلام رئیس سازمان امور مالیاتی:

مهلت اعتراض به اوراق مالیاتی تا ۳ ماه آینده تمدید شد

حکم مذکور برای اشخاص حقیقی، موضوعیت داشته مهلت اعتراض تاریخ یکم تیرماه سال جاری تا ۳۱ شهریورماه سال جاری می باشد زمان مقرر برای انجام آن از ابتدای تیرماه ۱۴۰۰ تا پایان شهریورماه ۱۴۰۰ بوده

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳



اولویت اقتصاد بر سیاست در ارکان مدیریت کشور

چگونه می توان ظرف ۱۰ روز ۳۴۰۰۰ خودرو را ثبت سفارش کرد؟

سفارشات خودرو خارجی غیر ضابطه مند بوده ام، در این راستا کار غیر قانونی انجام نداده ام، تمامی موارد غیر قانونی را به حراست سازمان توسعه و تجارت گزارش کرده ام، ادعای افراد در خصوص اینکه از ثبت سفارشات قانونی خودرو ممانعت داشته ام کذب بوده و ریالی از شخصی باج خواهی نکرده ام. در ادامه قاضی صلواتی وکیل متهم محمدی را برای ارائه دفاعیات به جایگاه فراخواند.

وکیل متهم محمدی گفت: با توجه به اینکه موکل بنده توضیحات کاملی برای دفاعیات خود ارائه داشته است، کدام اقدام موکل بنده اقدام به اخلال گسترده در نظام اقتصادی کشور تلقی شده است؟ کيفرخواست موکلم با عنوان اخلال گسترده در نظام اقتصادی کشور، علم به موثر بودن در تقابل با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برای فردی که ۲۰ سال خدمت گذار نظام بوده است، قابل قبول نیست.

وکیل متهم محمدی مدعی شد کيفرخواست و عناوین اتهامی را قبول نداریم، تعریف آنچه که قانون گذار برای جرایم سازمان یافته در قانون آورده است نسبت به کيفرخواست و عناوین اتهامی به موکلم شدت بیشتری گرفته است. وی ادعا کرد: در خصوص اینکه گفته شده است دستورهای ابلاغی صوری بوده، نمیتوانیم در دادرس کيفری سندیت را کنار گذاشته و بگوئیم نامه های ابلاغ شده صوری بوده است.

قاضی صلواتی خطاب به وکیل متهم محمدی گفت: بر اساس این نامه های ابلاغی که به موجب آن سامانه باید بسته می شد، اگر واقعا سامانه بسته شده چگونه می توان ظرف ۱۰ روز ۳۴۰۰۰ خودرو را در سامانه ثبت سفارش کرد، این حاکی از صوری بودن نامه های ابلاغی و در عمل اجرا نشدن تکلیف بوده است.

متهم محمدی در پایان ضمن رد تمامی اتهامات انتسابی گفت: تمام تلاشم را برای احصا تخلفات و گزارش آن به حراست سازمان کرده ام، هیچ وجهی از هیچ شخصی نگرفته ام.

قاضی صلواتی ضمن تفهیم اتهامات، شیده مساح فرد متهم ردیف پنجم را برای بیان دفاعیات به جایگاه فراخواند.

متهم مساح فرد، ضمن رد تمامی اتهامات انتسابی گفت: من اختیار و نقشی در جهت وقوع جرم و تخلف نداشته ام، در واقع برای احصا و کشف جرم توسط حراست سازمان، سرپرست گروه ثبت سفارش بوده ام. متهم مساح فرد، مشخصا از پرداختن به اصل موضوع اتهامی طفره رفت و به حاشیه پرداخت.

قاضی صلواتی از متهم پرسید: شما در عمل به عنوان معاون متهم محمدی چه نقشی در نامه ابلاغی ۴ روزه ثبت سفارش خودرو داشته اید؟ متهم مساح فرد مدعی شد: تمامی اتهامات متوجه شرکت تامین کننده امنیت سامانه ثبت سفارش خودرو است و من اجرا کننده آن نبوده ام، فقط جهت اطلاع، نامه ها به بنده ابلاغ می شد.

قاضی صلواتی از وکیل متهم مساح فرد خواست برای بیان دفاعیات در جایگاه حاضر شود.

حسینی وکیل متهم مساح فرد بیان کرد: تمامی تخلفات را شرکت راهبر انجام داده است و موکل من تخلفات را احصا و برای آن راهکار ارائه کرده است، از دادگاه درخواست می شود آی پی های اعلامی، اطلاعات را بررسی کند که در شفاف سازی تخلفات صورت گرفته در پرونده می تواند موثر باشد، متهم اصلی این پرونده عطار است که در دادگاه حضور ندارد.

متهم مساح فرد ضمن رد تمامی اتهامات انتسابی گفت: از دادگاه درخواست می شود نسبت به شفاف سازی در خصوص اتهامات انتسابی تحقیقات بیشتری را لحاظ کنند.

قاضی صلواتی ضمن اعلام ختم جلسه دادگاه گفت: ادامه دفاعیات امروز ساعت ۹ صبح استماع خواهد شد.



هشتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۹۹ متهم پرونده ثبت سفارش خودرو برگزار شد.

به گزارش فارس، هشتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۹۹ متهم پرونده موسوم به ثبت سفارش خودرو با موضوع قاچاق سازمان یافته خودرو به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.

قاضی صلواتی ضمن اعلام رسمیت جلسه دادگاه از محمدی، متهم ردیف چهارم خواست برای بیان دفاعیات در جایگاه حاضر شود.

متهم محمدی گفت: طی گزارش تخلفاتی که به حراست سازمان توسعه و تجارت داشته ایم، ۶ مورد تخلف دیگر، غیر از ۳۴۰۰۰ خودرو ثبت سفارش شده که نهایتا متوقف شده اند، را نیز به حراست سازمان توسعه و تجارت گزارش داده ایم.

قاضی صلواتی خطاب به متهم محمدی گفت: شما مسئول ثبت سفارش خودرو در سازمان توسعه تجارت بوده اید، نقشی که در تخلفات انجام شده داشته اید چه بوده است؟

متهم محمدی مدعی شد: من به هیچ عنوان نقشی در ثبت سفارشات خودرو در سامانه نداشته ام.

در ادامه قاضی صلواتی از یزدانی فر، نماینده دادستان خواست توضیحات خود را نسبت به دفاعیات متهم محمدی بیان کند.

نماینده دادستان اظهار کرد: عموما وجه اشتراک تمامی متهمین این پرونده این است که متهمین خود را در قامت شاکي و اینکه خودشان جرم را کشف کرده اند نشان می دهند، نمونه ای از آن متهم محمدی که مدعی است من برای شناسایی جرایم و تخلفات به دستور مسئول حراست سازمان، مسئولیت ثبت سفارشات خودرو را در سازمان توسعه و تجارت پذیرفته ام. یزدانی فر، در ادامه افزود: متهم محمدی از متقاضیان و مراجعه کنندگان ثبت سفارش خودرو زورگیری و باج خواهی در قبال ثبت سفارش داشته است، در بررسی های صورت گرفته از افراد به اتفاق به این مورد که متهم محمدی عمدا ثبت سفارشات و کارت بازرگانی را بسته است تا آن ها در دفتر کار وی حضور پیدا کنند و به این طریق از متقاضیان باج خواهی کند، اشاره کرده اند.

نماینده دادستان در ادامه گفت: متقاضیان و دلان ثبت سفارش خودرو، متهم محمدی و متهم مساح فرد را در راس انجام امور تخلفات، عنوان داشته اند. یزدانی فر، اظهار کرد: متهم محمدی مدعی است در تاریخ ۹۵/۱۰/۱۲ در سازمان توسعه و تجارت حضور نداشته است که این ادعا خلاف واقع بوده، متهم محمدی از سال ۹۲ در سازمان توسعه تجارت بوده است، ثبت سفارشات خودرو از تاریخ ۹۵/۱۰/۱۲ نیز متوجه مسئولیت وی است.

متهم محمدی در ادامه دفاعیات خود مدعی شد: من مانع از ثبت

شیر کاکائو عالیس

خداحافظی با مواد نگه دارنده وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

www.Alis.ir
ManoAlis

صدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰

وزیر امور خارجه بحرین به ترکیه می‌رود

وزارت خارجه ترکیه در بیانیه‌ای اعلام کرد وزیر امور خارجه بحرین قرار است فردا به ترکیه سفر کند به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس بیانیه رسمی که از سوی وزارت امور خارجه ترکیه منتشر شد، وزیر امور خارجه بحرین قرار است چهارشنبه به ترکیه سفر کند.

در این بیانیه آمده است: انتظار می‌رود مولود چلاوش اوغلو، وزیر امور خارجه ترکیه و عبداللطیف بن راشد الزیاتی، هم‌تای بحرینی وی درباره روابط دو جانبه و تحولات جاری منطقه‌ای و بین المللی صحبت کنند.

همچنین قرار است چلاوش اوغلو در این دیدار، ریاست گفتگوی همکاری آسیایی (ACD) را در نشست وزرای خارجه این گروه به بحرین تحویل دهد. پیشتر نیز حمد بن عیسی آل خلیفه، پادشاه بحرین در دیدار با ایسان چاکیل، سفیر ترکیه در کاخ «الصخیر» در منامه دیدار و اعلام کرد: روابط بین دو کشور به سطح پیشرفته‌ای رسیده و همکاری با آنکارا موجب رشد و توسعه در تمامی سطوح بوده است.

پادشاه بحرین از تلاش‌های ایسان چاکیل برای تقویت و توسعه روابط بحرین و ترکیه و پیشبرد آن به سمت چشم‌اندازی بهتر و وسیع‌تر تقدیر و تشکر کرد. روابط بین ترکیه با بحرین، عربستان و امارات مدت ها چالش برانگیز و پر تنش بود اما در سال های اخیر این روابط رو به بهبودی نهاده است.

جلسه هماهنگی سفر رئیسی جمهوری به استان لرستان برگزار شد

جلسه هماهنگی سفر استانی رییس جمهوری به استان لرستان روز سه شنبه به ریاست معاون اول رییس جمهوری برگزار شد.

به گزارش ایرنا، در این جلسه توافقات دستگاه‌های اجرایی برای اجرای مهمترین طرح‌های اولویت دار استان لرستان مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در این زمینه اتخاذ شد .

در این نشست که استاندار لرستان و تعدادی از مدیران عامل بانک‌ها نیز حضور داشتند مقرر شد تسهیلات مورد نیاز برای اجرای طرح‌های نیمه‌تمام در استان لرستان توسط بانک‌های عامل تأمین شود.

در این جلسه وزرای راه و شهرسازی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، صنعت معدن و تجارت، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهاد کشاورزی، علوم، تحقیقات و فناوری، ورزش و جوانان، معاون اجرایی رییس جمهوری، معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران و نماینده برخی دستگاه‌ها نیز حضور داشتند.

سختگوی قوه قضائیه گفت: یکی از جرایم ارتكابی توسط قاسم‌زاده، ارتشا بود که در خصوص این بخش از پرونده در دیوان عالی کشور نقص تحقیقات گرفته شده و رای نقض شده است. به گزارش فارس، ذبیح الله خداییان سختگوی قوه قضائیه پنجمین نشست خبری خود ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید پهلرانی مقدم اظهار کرد: امروز اگر استیکبار جهانی شاعر موشکی را به زبان نمی‌آورد به دلیل جانفشانی این شهید بزرگوار است.

برخی وام‌های کلانی گرفتند و اقساط را پرداخت نمی‌کنند

خدائیان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه وضعیت بدهکاران بانکی به چه صورت است، گفت: افرادی که اقدام به اخذ تسهیلات از بانک‌ها می‌کنند در ابتدا باید بانک‌ها هنگام پرداخت این تسهیلات ضمانت‌های لازم را از آنها اخذ کنند. بنابراین وصول مطالبات در وهله اول به عهده بانک‌ها است اما برخی از افراد هستند که وام‌های کلان را گرفته‌اند و از پرداخت بدهی‌های خود هم خودداری می‌کنند و اقساط را به موقع پرداخت نمی‌کنند.

وی افزود: مبالغ کلانی تاکنون وصول و برخی اصلاً تسویه کرده‌اند و ظرف دو سال گذشته ۴۹ هزار میلیارد تومان از طریق اجزایه ثبتی وصول کرده‌ام.اگر چنانچه دولت نتوانست از راهکارهایی که دارند مطالبات را وصول کنند دستگاه قضائی همکاری‌های لازم را با دولت دارد.

رای بیژن قاسم زاده نقص تحقیقات داشت
خداییان در پاسخ به پرسشی درخصوص نقض رای بیژن قاسم زاده در دیوان عالی کشور اظهار کرد: یکی از جرایم ارتكابی توسط ایشان جرم ارتشا بود که در خصوص این بخش از پرونده در دیوان عالی کشور نقص تحقیقاتی گرفته شده و رای نقض شده است و به دادگاه صادرکننده رای ارجاع شده و دادگاه در حال حاضر در حال تکمیل تحقیقات و استماع اظهارات شهود است.
وی افزود: قسمت دیگر حکم صادره نقض بلارجاع شده بود، دیوان عالی این بخش را نقض کرده تا حکم صادر متناسب با جرم ارتكابی باشد که بعد از تکمیل تحقیقات پرونده اگر اعتراضی داشته باشد مجدد به دیوان عالی کشور ارجاع داده می‌شود.

۱۱۱ سال حبس برای متهم اصلی پرونده بانک تجارت کرمان

سختگوی قوه قضائیه درباره آخرین پرونده‌های مفاسد اقتصادی که پرونده مربوط به مجرمان بانک تجارت استان کرمان اشاره

یک استاد دانشگاه:

بودجه، همیشه از سیاست‌زدگی رنج برده است

عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین بایبان اینکه تا به امروز بودجه از سیاست‌زدگی رنج برده است، گفت: تا امروز توزیع درآمدها جهت انجام هزینه بر اساس چانه‌زنی و نفوذ بوده، هرکس نفوذ و چانه‌زنی بیشتری داشته باشد برای منطقه خود اعتبار بیشتری جذب می‌کند که این مقوله با شعار و سیاست عدالت همخوانی ندارد.

غلامرضا رضایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: طبق صحتی که مسئولین دولت سیزدهم ازجمله رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مطرح کرد که امیدواریم اجرایی شود، می‌بایست چرخه معیوب بودجه‌ریزی قطع شود.

وی اضافه کرد: اگر نکات اشاره شده اجرایی شود مطلوب خواهد بود، اولین نکته این است که قرار شده بودجه ۱۴۰۱ بدون کسری تنظیم شده، دومین نکته این است استقراضی از بانک مرکزی انجام نخواهد گرفت و در نتیجه تورمی از بابت پول بدون پشتوانه به وجود نخواهد آمد. همچنین اشاره شده که قدرت اجرایی استانداران زیاد خواهد بود.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین خاطر نشان کرد: بودجه، یک برنامه یک ساله دولت است که در آن هزینه‌ها و درآمدهای دولت برای سال بعد پیش‌بینی می‌شود و دولت اهدافی دارد که باید با

نماینده مجلس:

سیاست



برنامه‌ها به آن اهداف برسد.

وی تشریح کرد: بودجه ۲ طرف منابع و مصارف دارد که در اصطلاح عامیانه از آن با عنوان درآمدها و هزینه‌ها یاد می‌شود، چیزی که در بخش عدالت باید دنبال کرد این است که در احصای منابع و درآمدها باید عدالت در نظر گرفته شود برای مثال چون کارمندان حقوقشان شفاف است مالیات آنان پرداخت می‌شود و آنانی که باید مالیات بدهند چندین سال است که پرداخت نکردند.

رضایی یادآور شد: اگر بخواهیم به عدالت بپردازیم باید در نظام تغییراتی انجام شده و پایه‌های مالیاتی جدید تعریف شود، به زمان ساده آنانی که سهم بیشتری از

۲ سالن دیگر نیز به ظرفیت قطار مراغه اضافه می‌شود

نماینده مردم مراغه و عجب‌شیر در مجلس با رد ادعاهای مطرح در فضای مجازی مبنی بر حذف قطار این شهرستان

گفت: این قطار دارای ۲ سالن چهارتخته بود که اخیراً آنها را به دلایل فنی از قطار ۶تخته جدا کردند اما در سایه پیگیری‌ها،

۲ سالن دیگر چهارتخته به ظرفیت قبلی مراغه اضافه می‌شود علی‌علیزاده در گفت‌وگو با ایرنا با تأکید بر اینکه طرح جداسازی سالن‌های چهارتخته از ۶تخته به صورت سراسری اجرا شده، افزود: سیستم ترمز سالن‌های ۶ تخته و چهار تخته متفاوت است و معاونت فنی و مهندسی راه‌آهن جمهوری اسلامی در کل کشور با هدف افزایش ضریب ایمنی مسافران، نسبت به جداسازی این سالن‌ها اقدام کرده است.

وی با بیان اینکه اجرای این طرح موجب شده بود تا دو سالن ۶ تخته جایگزین سالن‌های چهار تخته قطار مراغه شود، اظهار داشت: پس از پیگیری‌ها موضوع حل شد و به زودی

صدور کیفرخواست وزیر سابق نفت در پرونده کرسنت



می‌شود. آملاری که از دادسرای تهران گرفته ایم چیزی حدود ۷۰ هزار میلیارد تومان از اموالی که توسط افراد دانه درشت بوده است، خدائیان خاطر نشان کرد: سید محمد هادی رضوی بخشی از رد مال را نقدی پرداخت کرده و دو فقره پلاک ثبتی را معرفی کرده و با احتساب پلاک‌های ثبتی ردمالش تمام می‌شود و خانم نعمت زاده ۶۳ میلیارد تومان از رد مال را تسویه و مابقی در جریان وصول است.

استفاده ۲۵۰۰ نفر از بایند الکترونیک

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه تا به امروز چند زندانی با استفاده از بایند الکترونیک از زندان خارج شده‌اند اظهار کرد: استفاده از بایند الکترونیک با به اصلاح نظارت الکترونیکی دارای شرایطی است که در قانون پیش بینی شده است، همه جرایم و مجازات‌ها مشمول این حکم نیستند.

وی افزود: طبق آمار بیش از ۲۵۰۰ نفر از بایند الکترونیک استفاده کردند و حدود ۱۴۲۴ نفر می‌توانند تحت نظارت الکترونیکی باشند که از این تعداد، ۵۲۲ نفر تحت نظارت الکترونیکی هستند و اقدام مثبتی برای جرایمی که خیلی اهمیتی ندارند است. سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه آیا استفاده از بایند الکترونیک برای زندانی‌سلب‌رتی‌هایی همچون نمدت زاده، هادی رضوی، حسین فریدون و غیره در دستور کار قرار دارد یا خیر، گفت: نوع جرم اینها به شکلی است که مشمول نظارت الکترونیکی نیستند، البته در قانون کاهش مجازات تعزیری اشاره شده است حبس‌های درجه ۲ و ۳ هم مشمول استفاده از بایند الکترونیک بشوند.

خدائیان ادامه داد: این افراد هم اکنون

روزنامه سراسری عجب شیر

عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین اضافه کرد: از مشکلات مزمن و بلندمدت در بودجه رنج می‌بریم و تا زمانی که این مشکلات اصلاح نشود بودجه کارآمد نخواهد بود، مشکلات بودجه شامل وابسته بودن به درآمدهای نفتی، سلطه مالی و شبهه مالی دولت به سیستم بانکی، تخصیص بودجه بر اساس سیاست‌زدگی و چانه‌زنی، بهره‌وری پایین در بخش دولتی، سهم زیاد شرکت‌ها و بانک‌های دولتی است.

بودجه بانک‌ها و مؤسسات دولتی حدود ۷۰ درصد بودجه کشور
وی اشاره کرد: بودجه بانک‌ها و مؤسسات دولتی حدود ۷۰ درصد بودجه کشور را شامل می‌شود در حالی که استاندارد جهانی آن ۴۵ درصد است، مجلس همیشه به دلیل محدود بودن زمان بررسی بودجه تنها بودجه عمومی کشور را بررسی می‌کند در حقیقت این موضوع چاهمی است که بودجه‌ها در آن گم می‌شود. رضایی در پایان یادآور شد: در اصلاح ساختار هزینه‌ها که صحبت می‌شود در حالی که به بازنگری نیاز دارد، دستمزد بالای سازمان‌های دولتی از استانداردها جهانی بیشتر است؛ پروژه‌های ناقص و نیمه ساخت ناکارآمد هم از بودجه ارتزاق می‌کنند که همه این موارد نیازمند اصلاح است.

وضعیت آسیب‌های اجتماعی در گزارش عملکرد دولت سابق ارائه شود
نایب رییس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی، گفت: با توجه به افزایش آسیب‌های اجتماعی و اهمیت آنها بهتر است در گزارش شاخص‌های اقتصادی عملکرد دولت‌های یازدهم و دوازدهم درباره آمار اعتیاد، طلاق، تعداد زندانیان و سرقت هم توضیحاتی ارائه شود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا صباغیان بافنی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی به گزارش شاخص‌های اقتصادی عملکرد دولت های یازدهم و دوازدهم کمیسیون اقتصادی اشاره کرد و گفت: امیدواریم چنین رویه ای برای همه دولت‌ها رقم بخورد تا زمان تحویل دولت، مردم و نمایندگان بدانند که دولت چه شاخص‌هایی را تحویل گرفته و چه شاخص‌هایی را تحویل داده است.

وزعت آسیب‌های اجتماعی در گزارش عملکرد دولت سابق ارائه شود

نایب رییس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی، گفت: با توجه به افزایش آسیب‌های اجتماعی و اهمیت آنها بهتر است در گزارش شاخص‌های اقتصادی عملکرد دولت‌های یازدهم و دوازدهم کمیسیون اقتصادی اشاره کرد و گفت: امیدواریم چنین رویه ای برای همه دولت‌ها رقم بخورد تا زمان تحویل دولت، مردم و نمایندگان بدانند که دولت چه شاخص‌هایی را تحویل گرفته و چه شاخص‌هایی را تحویل داده است.

نایب رییس دوم کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس یازدهم افزود: در این گزارش، دولت درباره رشد اقتصادی ۲ یا ۴ درصدی و با آمار بیکاری ۲۰ درصدی در هنگام تحویل آن دولت دوازدهم توضیح داده است، اما هایی که در این قرارداد صورت گرفته به قوه قضائیه ارسال کرد که در نتیجه آن برای اعضای هیئت مدیره شرکت نفت ایران و همچنین وزیر وقت وزارت نفت در دادسرای عمومی و انقلاب تهران پرونده‌ای تشکیل شد.

سختگوی قوه قضائیه در بخشی از پرسنت گفت: بعد از انعقاد این قرارداد، بررسی‌هایی می‌شود که در جریان انعقاد قرارداد سو‌استفاده‌هایی صورت گرفته است و محتوای قرارداد به نفع کشور ما نبود.

وی ادامه داد: در همان زمان دیوان محاسبات، سازمان بازرسی کل کشور و وزارت اطلاعات گزارشاتی در خصوص سو‌استفاده هایی که در این قرارداد صورت گرفته به قوه قضائیه ارسال کرد که در نتیجه آن برای اعضای هیئت مدیره شرکت نفت ایران و همچنین وزیر وقت وزارت نفت در دادسرای عمومی و انقلاب تهران پرونده‌ای تشکیل شد.

سختگوی قوه قضائیه گفت: در بخشی از پرونده کیفرخواست به دادگاه ارسال شد و پس از رسیدگی ۸،۷ نفر به جزای نقدی و ۳ نفر در این پرونده به ۲ تا ۳ سال حبس محکوم شدند.

وی افزود: در خصوص بخش دیگر پرونده که مربوط به وزیر نفت و هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است و در دادگاه در حال بررسی است.

توضیحات سختگوی قوه قضائیه درباره عدم تسلیم حکم نهایی پرونده نگین غرب
سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به پرسش خبرنگار خبرگزاری فارس در خصوص علت عدم تسلیم رای نهایی پرونده نگین غرب به شکات اظهار کرد: پرونده مربوط به نگین غرب یک پرونده قدیمی است که انصافاً اقداماتی بسیار مثبتی در روند رسیدگی به آن صورت گرفته است. این پرونده حدود ۱۵ هزار شاکي داشت و متهمان حدود ۲ هزار و هشتصد و یازده واحد آپارتمانی را ساخته بودند یا در دست ساخت داشتند.

وی افزود: در این پرونده هزار و ۷۶۶ واحد تکمیل شده و در اختیار مردم قرار داده شده، مابقی واحدها هم امیدواریم تا انتهای سال در اختیار مردم قرار گیرد. خداییان گفت: از ۱۵ هزار مالباخته این پرونده حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر به صورت نقدی جبران شده که ۳۷۷ نفر از گرفتن وجهی که به آنها اختصاص داده شده امتناع کردند که این وجه در حساب دادگستری قرار داده شده است و هر وقت بخواهند می‌توانند آن را دریافت کنند.

وی ادامه داد: از افرادی که متکرب به این جرم شدند ۳ نفر محکومیت پیدا کردند که یک نفر به ۲۰ سال حبس قطعی محکومی شد که هم اکنون در زندان است و دو نفر دیگر نیز هم از این قید وثیقه آزاد هستند و به روند اجرای پروژه کمک می‌کنند.

وزیر امور داخلی کشور در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: ملاقات‌ها و گفتگوهای مردمی و چهره به چهره به صورت هفتگی ادامه دارد و اقدامات مثبت و مفیدی در جهت گره‌گشایی امور مردم انجام می‌گیرد.

تفاه‌نامه اجرای طرح سرمایه‌گذاری مشترک شهرداری مراغه و بخش خصوصی برای ایجاد یک مرکز مجهز برای زایمان خصوصی که شامگاه گذشته امضا شد، گام موثری در مسیر تحقق «مراغه، قطب درمان و سلامت منطقه» است.

به گزارش ایرنا، این طرح با مشارکت شهرداری و یک شرکت بخش خصوصی به عنوان سرمایه‌گذار در زمینی به مساحت بیش از هشت هزار مترمربع اجرا می‌شود و دارای بخش‌های مختلف زایمان و نیز درمان ناباوری به صورت هتل بیمارستان خواهد بود. شهردار مراغه در جلسه انعقاد قرارداد و تفاه‌نامه همکاری برای اجرای این طرح سرمایه‌گذاری، بیان کرد: اجرای این طرح بزرگ درمانی با مشارکت بخش خصوصی و سهامداری فعالان بخش درمان و سلامت، زمینه‌ساز تحقق توریسم درمانی در مراغه خواهد بود.

محمد مقنومی افزود: با توجه به هزینه‌های بالای شهرداری و درآمدهای محدود شهری، بهره‌گیری از ظرفیت موثر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در طرح‌های عمرانی و به ویژه گردشگری و سلامت امری ضروری است. وی ادامه داد: طرح مرکز درمانی زایمان خصوصی در محل سابق اتوبوسرانی شهر مراغه که پیش از این قرار بود مجتمع تجاری توسط شرکت ترکیه‌ای در آن مکان ساخته شود، با مشارکت بخش خصوصی اجرا خواهد شد.

وی اضافه کرد: برای احداث این مجموعه مدرن درمانی، مجوزهای لازم کاربری برای تبدیل این زمین به فضای درمانی و پزشکی به زودی اخذ و صادر می‌شود.

شهردار مراغه اضافه کرد: در این طرح زمین، مجوز و پروانه ساخت به عنوان آورده

وزارت خارجه چین اعلام کرد؛

توافق ایران، روسیه و چین برای تقویت هماهنگی های برجامی

معاونان وزارت خانه های خارجه کشورهای

چین، روسیه و ایران به اجماع گسترده درباره لزوم افزایش هماهنگی ها در راستای هدایت مذاکرات وین به مسیر درست، دست یافتند. به گزارش مهر، دولت پکن از توافق معاونان وزارتخانه‌های خارجه چین، ایران و روسیه درباره تقویت هماهنگی‌ها پیرامون برجرام خیر داد.

در بیانیه‌ای که در همین رابطه از سوی وزارت خارجه چین منتشر شده می‌خوانیم: در تاریخ ۱۵ نوامبر (۲۴ آبان)، «ما ژائوکسو» معاون وزات خارجه چین از طریق ویدئوکنفرانس دیداری با «سرگنی ریاکوف» و «علی باقری کنی» هم‌تایان خود از روسیه و ایران داشت. طی این دیدار مجازی، طرفین به تبادل نظر درباره مسئله هسته‌ای ایران پرداخته و به اجماعی گسترده دست یافتند.

این بیانیه می‌افزاید: چین، روسیه و ایران هماهنگی‌ها و تعاملات را در راستای اطمینان از اینکه مذاکرات احیای برجام در مسیر درستی جریان می‌یابد و در اسرع وقت به نتایج مثبت می‌رسد، افزایش خواهند داد.

ایران اخیراً با آغاز مذاکرات با هدف لغو تحریم‌های غیرقانونی و غیرانسانی، در تاریخ ۸ آذر، موافقت کرده است حال آنکه تاکید می‌کند که هدف مذاکره، حرف زدن محض نیست؛ بلکه حصول توافقی ملموس و احترام به منافع متقابل است.

حسین فریدون و نعمت‌زاده نمی‌توانند از پاینده‌الکترونیک استفاده کنند

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اینکه ۲۵۰۰ زندانی از پاینده الکترونیک استفاده می‌کنند، گفت: حسین فریدون و شبنم نعمت‌زاده نمی‌توانند از پاینده الکترونیک استفاده کنند. ذبیح الله خدائیان سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوال مهر مبنی بر اینکه تا به امروز چند زندانی با استفاده از پاینده الکترونیک از زندان خارج شده‌اند اظهار کرد: استفاده از پاینده الکترونیک یا به اصلاح نظارت الکترونیکی دارای شرایطی است که در قانون پیش بینی شده است، همه جرایم و مجازات‌ها مشمول این حکم نیستند.

وی افزود: طبق آمار بیش از ۲۵۰۰ نفر از پاینده الکترونیک استفاده کردند و حدود ۱۴۲۴ نفر می‌توانند تحت نظارت الکترونیکی باشند که از این تعداد، ۵۳۲ نفر تحت نظارت الکترونیکی هستند و اقدام مثبتی برای جرایمی که خیلی اهمیتی ندارند است. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر اینکه آیا استفاده از پاینده الکترونیک برای زندانی سلبریتی هایی همچون شبنم نعمت‌زاده، هادی رضوی، حسین فریدون و ... در دستور کار قرار دارد یا خیر، گفت: نوع جرم اینها به شکلی است که مشمول نظارت الکترونیکی نیستند، البته در قانون کاهش مجازات تعزیری اشاره شده است حبس‌های درجه ۲ و ۳ هم مشمول استفاده از پاینده الکترونیک بشوند.

خدائیان ادامه داد: این افراد هم اکنون مشمول حکم این ماده نیستند و از پاینده الکترونیک استفاده نمی‌کنند.

جامعه

گام موثر شهرداری مراغه در مسیر تحقق قطب سلامت منطقه



اعضای شورای اسلامی شهر مراغه

درمانی، گفت: این هتل بیمارستان و زایشگاه خصوصی بر اساس نقشه‌های طراحی شده در چهار طبقه و با زیربنای حدود چهار هزار متر مربع ساخته می‌شود و شامل بخش‌های مختلف درمانی و هتلینگ در جمله بخش‌های زایمان طبیعی و جراحی سزارین و نیز مرکز درمانی ناباروری به روش IVF خواهد بود که تا سه سال آینده احداث، تجهیز و بهره‌برداری خواهد شد.

وی افزود: با ساخت این مرکز که با مشارکت شهرداری مراغه انجام خواهد شد، پزشکان و متخصصان مامایی و زنان و زایمان شهرستان مراغه نیز می‌توانند با توجه به مشخص شدن سهام سرمایه‌گذاران و بر اساس کار کارشناسی، در این مرکز سهامدار شوند. **شورای شهر مراغه از سرمایه‌گذاری در توسعه شهری حمایت کامل می‌کند**

هم‌قسم شده‌اند تا در برابر هرگونه موانع و سنگ‌اندازی‌ها بایستد.

عضو شورا و رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری، گردشگری و بهداشت شورای اسلامی شهر مراغه نیز گفت: با توجه به پیشینه عظیم شهر فرهنگی و تاریخی مراغه، ایجاد مرکزی تخصصی درمانی در زمینه زایمان در منطقه و این شهر دغدغه‌ای است که باید تحقق می‌یافت.

رقیه سعیدی افزود: اکنون با وجود متخصصان حائق زنان و زایمان و مامایی در این شهرستان، بیماران برای عمل جراحی در این خصوص مجبور به سفرهای درمانی به مرکز استان و متحمل شدن رنج سفر هستند.

وی ادامه داد: به همین منظور با احداث و ایجاد اولین زایشگاه خصوصی منطقه با مشارکت شهرداری و بخش خصوصی، زمینه مساعدی برای جذب گردشگران درمانی و نیز ایجاد آرامش برای شهروندان و متخصصان درمانی در این بخش فراهم خواهد شد.

وی اضافه کرد: در این راستا با توجه به بهره‌مندی از بخش‌های زایمان طبیعی و سزارین و درمانی ناباروری به شیوه IVF، خدمات درمانی مناسبی به شهروندان و گردشگران درمانی داخلی و خارجی ارائه خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر مراغه نیز گفت: سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، سرمایه‌های بزرگ شهرها برای توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی هستند.

حسین شیخ‌فرجی افزود: با حمایت از سرمایه‌گذاری در بخش بهداشت، سلامت و درمان، زمینه برای تحقق گردشگری سلامت

در شهر فرهنگی و تاریخی مراغه فراهم و مهیا خواهد شد.

جزئیات اجرای طرح «محدودیت‌های کرونایی هوشمند» از اول آذر اعلام شد

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

متذکر شد: واحدهای صنعتی، آموزشی، تجاری، مناسبتی و تدره‌های بین‌استانی نیز در این طرح لحاظ شده به شکلی که اصناف به دو گروه تقسیم می‌شوند گروهی که پذیرش دو سویه دارند مانند رستوران‌ها، استر، مراکز تفریحی، پاساژها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای که ارائه خدمت می‌کنند باید هر دو طرف یعنی مشتری و کارکنان آنها واکسینه شده باشند.
فرهادی افزود: بقیه واحدها نیز باید کارکنان آنها واکسینه شده باشند مانند نانوایی‌ها که شاغلین آنها باید واکسینه شده اما این قانون برای خریداران گذاشته نشده است.
وی با اشاره به محدودیت‌های طرح هوشمند در حوزه تردد بین‌استانی تصریح کرد: مقرر شده اولا ممنوعیت برای کسانی که واکسن تزریق نکرده‌اند مساکان در شهرهای وضعیت قرمز و نارنجی وجود داشته باشد اما آنهایی که واکسن را تزریق کرده‌اند می‌توانند به سامانه وزارت بهداشت واردشده و کدی را که در آن وجود دارد وارد کرده ضمن اینکه این سامانه به وزارتخانه‌های ارتباطات، کشور و بهداشت متصل بوده و چنین افرادی جریمه خواهند شد.

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

فرهادی با بیان اینکه حدود ۸۰ درصد کارکنان دولت واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و عده کمی این تزریق را انجام نداده‌اند، خاطرنشان کرد:از ابتدای آذر از ورود چنین افرادی به محل کار باید جلوگیری شود و مرخصی بدون حقوق به آنها داده شود در وهله دوم اگر این کار ادامه پیدا کرد به عنوان غیبت محسوب شده و در مرحله سوم افراد به حیأت‌های بدوی تخلف کارکنان دولت برای انفصال از خدمت به مدت یک ماه ارجاع داده می‌شوند.

وی با بیان اینکه اساس طرح محدودیت‌های هوشمند سامانه و نرم‌افزارهای مختلف است ابراز داشت: برخی افراد ممکن است گوشی همراه یا گوشی هوشمند نداشته باشند در نتیجه کارت واکسن آنها و QR کدی که روی آن قرار دارد برای ارائه کفایت می‌کند و افراد برای دریافت آن باید به سامانه SALAMAT.GOV.IR وزارت بهداشت مراجعه کرده دریافت واکسن را درج و کد لازم را در گوشی خود ذخیره یا به صورت چاپ کرده ارائه کنند.

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با اشاره به جزئیات اجرای طرح هوشمند برای اصناف هست:

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپایکوژن

مدیرعامل شرکت تولیدکننده واکسن اسپ

حرکت کُنْد وزارت علوم به سمت مهارت‌های کاربردی

طی سال‌های گذشته

فقط ۱۴ درصد آموزش‌ها در وزارت علوم مهارتی است



رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس از عقب ماندگی ۱۶ درصدی وزارت علوم در زمینه آموزش مهارتی خیر داد و گفت: بر اساس برنامه ششم توسعه ۳۰ درصد آموزش‌ها در کشور باید مهارتی می‌شد که فقط ۱۴ درصد این برنامه محقق شده و دولت سیزدهم باید برای تحقق این مهم برنامه داشته باشد.

علیرضا منادی سفیدان در گفت گو با خانه ملت با یادآوری اینکه در برنامه ششم توسعه بر مهارتی شدن آموزش و حرکت وزارت علوم به سمت آموزش‌های کاربردی مرتبط با مشاغل کشور تأکید شده است، گفت: در برنامه ششم توسعه تأکید شده بود که ۳۰ درصد آموزش‌ها در وزارت علوم باید به سمت آموزش‌های مهارتی حرکت کنند و این در حالیست که بر اساس آمار موجود، فقط ۱۴ درصد آموزش‌ها در وزارت علوم مهارتی است.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در همین رابطه نیز سنوالی در کمیسیون آموزش از وزیر علوم مطرح شد که نماینده سؤال کننده به شرط برنامه جامع در وزارت علوم در این حوزه از طرح سؤال خود در صحن علنی مجلس منصرف شد.

وی با بیان اینکه باید شعار هر دانشجو یک مهارت را در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دنبال کنیم، افزود: در این زمینه دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دانشگاه علمی و کاربردی مأموریت‌های مهارتی دارند و در سایر دانشگاه‌ها نیز مأموریت‌های مهارتی تعریف شده که در قالب شرکت‌های دانش بنیان و پژوهش‌های پایان نامه‌ای اقدامات عملی خوبی در دانشگاه‌ها صورت گرفته ولی بر اساس برآوردها مجموع این ارقام و حرکت به سمت آموزش‌های مهارتی ۱۴ درصد است.

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس تصریح کرد: وزارت آموزش و پرورش نیز در زمینه آموزش مهارتی وظیفه داشت تا آموزش را تا ۵۰ درصد ارتقا دهد که این عدد در آموزش و پرورش نیز به ۳۴٫۵ درصد رسیده است؛ لذا در دو حوزه وزارت علوم و آموزش و پرورش باید به سمت آموزش مهارتی حرکت کرد و این مسئله یکی از مولفه‌های مورد تأکید کمیسیون آموزش است.

تأثیر سوابق تحصیلی دانش آموزان در کنکور ۱۴۰۱ چه میزان است؟

معاون آموزش متوسطه درباره میزان تأثیر سوابق تحصیلی دانش آموزان در کنکور ۱۴۰۱ و سال‌های آتی توضیح داد.

علیرضا کمرئی معاون آموزش متوسطه در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد تغییرات کنکور سراسری از سال ۱۴۰۲ بیان کرد: این مصوبه ناظر به تغییراتی در سال ۱۴۰۲ خواهد بود به این معنا که سوابق تحصیلی دانش آموزان به میزان ۶۰ درصد در پذیرش آن‌ها اثر خواهد داشت.

او ادامه داد: دانش آموزانی که برای سال ۱۴۰۱ در نظام آموزشی پایه دوازدهم بوده و داوطلب کنکور می‌شوند تأثیر سوابق تحصیلی در این آزمون را به صورت تأثیرمثبت ۴۰ درصدی مشاهده می‌کنند که این موضوع طبق قانون پیش می‌رود.

معاون آموزش متوسطه اظهار کرد: آموزش و پرورش موظف بوده است تا در رویه‌های برگزاری آزمون به منظور اطمینان بخشی بیشتر ملاحظاتی انجام دهد که خوشبختانه جلساتی در این زمینه تشکیل شده است و در حال برنامه‌ریزی برای آزمون‌هایی با اعتبار بیشتر و استاندارد نسبی بالاتر انجام دهد.

راهکاری برای جلوگیری از تأثیر چند ساعته کنکور بر سرنوشت تحصیلی داوطلبان

کمرئی تأکید کرد که دانش آموزان نگرانی بابت روند برگزاری کنکور نداشته باشند خودشان را برای یادگیری موثر آماده کنند و در کنار آن به تأثیر سوابق تحصیلی هم توجه داشته باشند که لازمه این موضوع مطالعه عمیق است.

او اضافه کرد: از ۱۴۰۲ هم با تأثیر ۶۰ درصدی سوابق تحصیلی تأثیر نظام آموزشی را بر آینده تحصیلی دانش آموزان از حیث ورود به دانشگاه بیشتر شاهد خواهیم که اتفاقی مثبت است.

معاون آموزش متوسطه گفت که به این ترتیب نگرانی که خانواده‌ها و دانش آموزان داشتند که تصور می‌کردند سرنوشت تحصیلی آن‌ها طی چند ساعت تعیین می‌شوند، کمرنگ شده و ۱۲ سال تحصیل اثرگذار خواهد بود.

اما و اگر حذف دروس عمومی از کنکور ۱۴۰۲
به گفته کمرئی این مصوبه سعی دارد بین سنجش و پذیرش جدایی قائل شود به همین دلیل به دانشگاه‌ها اجازه داده است تا براساس سوابق تحصیلی و حتی نمره‌ای که در آزمون برگزار شده توسط سازمان سنجش با اثرگذاری ۴۰ درصدی، اگر لازم بداند ملاحظاتی در نظر بگیرد و آن‌ها را یکی از ملاک‌های پذیرش دانشگاه قرار دهد.
او درباره حذف دروس عمومی از کنکور از سال ۱۴۰۲ به بعد بیان کرد: دروس عمومی در ضمن پایه دوازدهم که مورد ارزیابی قرار می‌گیرد سهم خود را در سابقه تحصیلی دانش آموزان ایفا می‌کند همچنین دروس تخصصی هم که باید در پایه دهم و یازدهم منشا اثر باشد در طول سنوات تحصیلی یادگیری مفاهیم آن انجام می‌شود و در سنجش با اثرگذاری ۴۰ درصد، تأثیر گذار است.

سنخگوی هیات ریسه مجلس:

رییس جمهور برای معرفی وزیر آموزش و پرورش یک هفته فرصت دارد



پرورش معرفی کردند که پس از بررسی برنامه‌های وی در کمیسیون‌ها و صحن مجلس، نمایندگان با ۱۴۰ رای مخالف در برابر ۱۱۵ رای موافق ایشان موفق به کسب رای اعتماد از مجلس نشد.
وی تصریح کرد: بر اساس تفسیری که شورای نگهبان دارد، مدت ۳ ماه فرصت برای رای اعتماد وزیر پیشنهادی فقط



رئیس موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور گفت: قرارداد انتقال دانش فنی تولید و تکثیر سه رقم گندم شامل «رحمت»، «کمال» و «شالان» با بخش خصوصی امضا شد.
خشنود علیرزاده در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این قرارداد واگذاری موثت و انحصاری برای داخل استان همدان با شرکت سینا بدر منعقد شد.
وی هدف از امضای قراردادهای این چنینی را استفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای تجاری‌سازی تحقیقات کشاورزی دانست و بیان کرد: شرکت‌های تولید و تکثیر

فرهنگ و هنر

نیز وجود داشته که بر اساس آن در صورت رای نیاوردن وزیر پیشنهادی توسط نمایندگان مجلس، روسای جمهوری برای مدت بیشتری از رهبر معظم انقلاب اذن می‌گرفتند که مصلحت اندیشی در این باره را خود رییس جمهوری تشخیص می‌دهند، ولی در هر حال بر اساس فہمی که مجلس دارد در اسرع وقت باید رییس جمهوری وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش را معرفی کند.

سنخگوی هیات ریسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه در این مدت رییس جمهوری می‌تواند برای این وزارتخانه سرپرست تعیین کند، اظهار داشت: در صورتی هم که سرپرست برای این وزارتخانه معرفی نشود، رییس جمهوری به عنوان رییس دولت می‌تواند سرپرستی وزارتخانه را بر عهده بگیرند. البته سرپرست قبلی نیز کماکان می‌تواند عهده‌دار کارهای این وزارتخانه باشد.

وی خاطرنشان کرد: از آنجا که تفسیر شورای نگهبان این است که رییس جمهوری برای هر وزارتخانه ای فقط ۳ ماه فرصت دارند و از این فرصت نیز حدود یک هفته برای وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش باقی است، مجلس اصرار دارد در اسرع وقت وزیر پیشنهادی برای این وزارتخانه معرفی شود.

مرکز تحقیقات کشاورزی دیم کشور دانش تولید سه رقم گندم را واگذار کرد

کشت ارقام جدید تحقیقاتی انجام شده و موسسه با وجود خشکسالی در سال زراعی گذشته بیش از ۶ هزار تن هسته‌های اولیه بذر تولید کرده است.

رئیس موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور افزود: سالانه در کشور حدود ۶ میلیون هکتار از زمین‌های دیم زیر کشت گندم، نخود، جو و دانه‌های روغنی می‌رود که طبق آمار وزارت جهاد کشاورزی درصد نفوذ بذر رسمی ارقام معرفی شده توسط موسسه دیم در حدود ۷۰ درصد است.

اجرای آزمایش‌های تحقیقی و ترویجی، تسریع در انتقال یافته‌های تحقیقاتی، ساماندهی دیم‌زارهای کشور، انتخاب مشارکتی ارقام موسوم به «پی.وی.اس» و مشارکت در طرح‌های بین‌المللی و ملی از جمله جهت‌گیری‌های موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور به مرکزیت مراغه برای انتقال یافته‌ها به عرصه‌هاست.

راه اندازی اولین پالایشگاه «محصولات زایمانی» بزودی

وی با اشاره به اهمیت ضمامم زایمانی در درمان بیماری‌های مختلف ابراز داشت: امروزه مشخص شده همه ضمامم زایمانی که دور ریخته می‌شود در پزشکی قابل استفاده است؛ به طوری که ۳۰ محصول از ضمامم زایمانی مانند مایع جنینی، خون بندناف و … اگر فرآوری شود می‌تواند محصول ارزشمندی به وجود آورد.

مدیرعامل بانک خون بندناف رویان از راه‌اندازی اولین پالایشگاه محصولات زایمانی برای فرآوری منابع زایمانی در آینده نزدیک خبر داد و گفت: ممکن است فردی به سلول‌های بنیادی نیازمند باشد که ما معمولاً آن را از بانک خون بندناف یا مراکز پذیره‌نویسی سلول‌های بنیادی جست‌وجو کرده و در اختیار آن قرار می‌دهیم، ضرابی اضافه کرد: در حال حاضر مراکز پذیره‌نویسی سلول‌های بنیادی در سازمان انتقال خون وجود دارد و اقرار هر زمان که نیاز داشتند می‌توانند با این مراکز تماس گیرند.



مدیریت جهادی که به آن اشاره کرده است چیست؟ و ارتباط این شکل از مدیریت را چگونه بیان می‌کنید؟
زیرا این دو نگرش با هم زاویه دارند. در بخش بین المللی و استفاده از تجارته جهانی نیز از مسائل دینی یاد کردید. کدام کشورها در حوزه دینی قابل استفاده در این چشم انداز شما هستند؟ همچنین سازمان نوبیای تعلیم و تربیت کودک ایرانی در تئوری لازم و در عمل جنایت است. چون کودک ایرانی را ۴ سال در اختیار مافیای طبقاتی قرار می‌دهد تا کودک ایرانی را به آموزش طبقاتی وابسته کند.

وی ادامه داد: دیدگاه شما نسبت به اصل سیمای قانون اساسی چیست و منظور شما از اصلاح نظام بانزستگی فرهنگیان چیست؟
فیاضی از جامعه معلمان کشور نیست و سابقه معلمی و تدریس در مدارس دولتی را ندارد و فقط دارای سابقه فعالیت‌های پژوهشی در مجلس شورای اسلامی است. محرم زاده خاطرنشان کرد: به‌رغم اینکه فیاضی به آسیبها و مشکلات حوزه آموزش و پرورش اشاره کردند ولی انتظار می‌رفت با توجه به سابقه مسئولیت در مرکز پژوهش‌های مجلس، برنامه عملیاتی با زمان بندی مشخص ارائه کنند. او نظرات و راهکارهای خوبی ارائه کردند ولی کارنامه امیدبخش و سابقه درخشانی در حوزه وزارت آموزش و پرورش وجود ندارد.

بذر در سراسر کشور می‌توانند در این زمینه وارد میدان شوند.

وی گفت: شرکت‌های متقاضی باید درخواست خود

به همراه مجوز تولید و رتبه‌بندی را به سازمان جهاد کشاورزی استان مربوطه ارائه دهند و امتیاز رقم مورد نظر را به صورت انحصاری داخل استان دریافت کنند.

رئیس موسسه تحقیقات کشاورزی دیم با بیان اینکه این موسسه به تلاّگی رتبه نخست کشور را از لحاظ تجاری‌سازی یافته‌های تحقیقاتی کسب کرده، افزود: تاکنون ۶۷ قرارداد واگذاری دانش فنی تولید بذر با بخش خصوصی امضا شده و سالانه در قالب این قراردادها افزون بر ۱۵ هزار تن بذر ارقام جدید گندم، نخود، جو، عدس و دانه‌های روغنی تولید می‌شود.

وی اضافه کرد: واگذاری ارقام این موسسه به بخش خصوصی با هدف تسریع در تکثیر و تولید بذر و توسعه



ذخیره‌سازی سلول‌های بنیادی مغز استخوان و بندناف را داریم؛ ضمن اینکه در این پویش قصد داریم علاوه بر افزایش ذخایر سلول‌های بنیادی، کمک کنیم تا افرادی که نیازمند این سلول‌ها هستند بتوانند آن را تأمین کنند.

مدیرعامل بانک خون بندناف رویان با اشاره به اینکه در پویش همدلی از خیرین سلامت دعوت به عمل می‌آید، گفت: در حال حاضر ۱۷۰ هزار عضو در بانک خون بندناف رویان وجود دارد و اگر فردی نیازمند این سلول‌های بنیادی باشد در اختیار آن قرار می‌گیرد.

ضرابی با اشاره به منابع مختلف تأمین سلول‌های بنیادی در بدن خاطرنشان کرد: علاوه بر خون بندناف، مغز استخوان و خون محیطی منابع دیگری همچون سلول‌های بنیادی در پالپ دندان‌های شیری نیز وجود دارد و شرایطی داریم که امروزه ما در بانک سلول‌های بنیادی همه این موارد را داریم.



به چه نتیجه‌ای رسیدید و این مطالعات در کجا چاپ شده‌اند؟
در تالیف‌های شما به جز فقه هیچ مورد دیگری مشاهده نمی‌شود.
حال چگونه خود را کارشناس مسائل مهدکودک‌ها معرفی می‌کنید؟
همچنین در برنامه‌های خود از آسیب شناسی مسائل ۵ سال گذشته آموزش و پرورش یاد کردید، در این آسیب شناسی به چه نتیجه‌ای رسیدید و گزارش آن در کجا ثبت شده است؟
محرم زاده تأکید کرد: در برنامه سند تحول آموزش و پرورش که تاکنون اجرایی نشده برنامه‌های شما برای به روز کردن این سند چیست؟
از طرفی شما هنوز بخش خصوصی را نادیده گرفته و برای تقویت آن اگر برنامه دارید، بفرمایید برنامه شما برای تقویت چشم انداز آموزش و پرورش در ایران چیست؟
همچنین در برنامه‌های خود به تقویت



روزنامه سراسری عجب شیر

آنتیژی

ماهی دودی خوشمزه مخصوص گیلان

ماهی دودی شمال یکی از سوغاتی های معروف بازار شمال است و امکان ندارد سری به بازار شمال بزنید و ماهی دودی های آویزان شده از نخ را نبینید. دودی کردن ماهی یکی از روش های سنتی برای حفظ و ماندگاری بیشتر ماهی است که همچنان به دلیل طعم منحصر به فردی که دارد پرترفدار است.

ماهی دودی چگونه درست می شود؟

ماهی دودی گیلان بسیار معروف و پرترفدار است و امکان ندارد از بازار گیلان رد شوید و ماهی دود گیلان را که از نخ آویزان شده اند را نبینید.

دودی کردن و نمک سود کردن ماهی از قدیم برای افزایش ماندگاری ماهی استفاده می شده است و امروزه با وجود آمدن یخچال و افزایش ماندگاری ماهی با منجمد کردن ، باز هم به دلیل طعم خاصی که دودی کردن به ماهی می دهد ، ماهی دودی طرفداران خاص خودش را دارد.

ماهی دودی چیست؟

برای درست کردن ماهی دودی (به انگلیسی : Smoked Fish) ابتدا ماهی را نمک سود کرده و سپس در اتاقی مخصوص دود می دهند.

از آن جا که ماهی دودی ، نمک بسیار زیادی دارد معمولا در شما به عنوان طعم دهنده در کنار باقلا قاتق ، ترشی تره و ترش واث سرو می شود. ماهی دودی به دلیل شوری زیاد به عنوان غذای اصلی مصرف نمی شود و به عنوان شوری در سفره قرار می گیرد.

مصرف ماهی دودی در بارداری به دلیل نمک بسیار زیادی که دارد بهتر است اجتناب شود.

طرز پخت ماهی دودی شما به صورت سنتی یا کته و به صورت بخار پز است ولی شما می توانید از روش های دیگر طبخ ماهی برای پخت ماهی دودی استفاده نمایید. برای آموزش طرز پخت ماهی دودی شمال همراه با باشید.

چطور شوری ماهی دودی را بگیریم؟

بعد از خرید ماهی دودی نیاز به شستن ندار. هر زمان که میخواستید ماهی دودی را استفاده کنید. برای گرفتن شوری ماهی دود ، بعد از خرید ماهی دودی فلس ها ، سر و دم آن را جدا کنید و به مدت ۵ – ۱۰ ساعت در آب سرد قرار دهید و چند بار آبش را عوض کنید تا شوری ماهی کم شود.

با وجود گرفتن شوری ماهی دودی شمال ولی باز هم نمک زیادی در ماهی باقی می ماند به همین دلیل اغلب شمالی ها ماهی دودی را به عنوان شوری کنار غذا مصرف می کنند نه به عنوان غذای اصلی. ادامه طرز پخت ماهی دودی شمالی را به روش سنتی به شما آموزش می دهیم. مصرف ماهی دودی در بارداری حتی با وجود گرفتن شوری آن کار صحیحی نیست و بهتر است احتیاط کنید.

ماهی دودی گیلان مواد لازم: برای ۲ – ۶ نفر

برنج ۳ لیوان فرانسوی دسته‌دار
روغن ۳ قاشق غذاخوری
نمک ۱ قاشق چای‌خوری
ماهی دودی یک حلقه به قطر ۵ سانتی‌متر

طرز تهیه:

در روش پخت ماهی دودی گیلان با برنج ، باید برنج را کته کنید. ، برنج را بشویید و در قابلمه بریزید و تا ارتفاع ۱ انگشت بالاتر از برنج به قابلمه آب اضافه کنید.

کمی نمک به برنج اضافه کنید. بهتر است برنجتان کم نمک یا بی نمک باشد تا شوری ماهی دودی جبران شود. حرارت را زیاد کنید تا به جوش بیاید سپس شعله را ملایم کنید و اجازه دهید به آرامی آب برنج کشیده شود. روغن یا کره را به برنج اضافه کنید. یک تکه ماهی دودی را در کاسه ای چینی قرار داده روی برنج قرار دهید و سپس برنج را دم بگذارید.

به این ترتیب ماهی دودی با بخار برنج ، بخار پز می شود. بعد از ۳۰ – ۴۵ دقیقه کاسه ماهی را برداشته و آبش را دور بریزید. پوست ماهی را جدا کرده و ماهی را تکه تکه کرده به همراه کته شمالی میل نمایید. ماهی دودی شمالی به همین روش طبخ می شود ولی شما می توانید بعد از گرفتن شوری ماهی دودی شمال ، آن را خشک کنید و با کمی روغن سرخ نموده سپس با برنج نوش جان نمایید.

منبع: بیتوته

بیماری ها و راه درمان

فعالیت های ورزشی برای دیسک کمر مهره های ۴ و ۵

ورزش های ویلیامز: ورزش های ویلیامز برای تقویت عضلات خم کننده به جلو طراحی شده است از اهداف ورزش ویلیامز می توان به چند نکته اشاره کرد. انجام این ورزش قوس کمر را کاهش می دهد که این امر باعث گشاد شدن سوراخ بین مهره ای می شود.همچنین عضلات شکم،باسن و چهار سر ران را تقویت می کند و باعث کش آمدن عضلات پشت ستون فقرات عضلات پشت ران،عضله تنسور فاشیا لاتا و لیگامان ایلیو فمورال می شود.

ورزش ویلیامز شامل ۸ نوع ورزش است که در ادامه چند نمونه از آن از بیان می کنیم در حالتی که به پشت دراز کشیده اید لگن خود را از زمین بلند کنید. در حالتی که به پشت خوابیده اید یک زانو را به قفسه سینه خود بچسبانید در حالتی که به پشت خوابیده اید،هر دو زانو را به قفسه سینه بچسبانید. کشش برای عضلات پشت ران یا همسترینگ (برای انجام این فعالیت بر روی زمین می نشینیم و سعی می کنیم انگشت شصت پایمان را بگیریم. این کار را برای پای دگر هم انجام می دهیم)

در حالتی که به پشت دراز کشیده اید زانو های خود را خم کرده و نیم خیز شوید. در حالت ایستاده دست های خود را به طرف جلو دراز کنید و به آرامی بنشینید و دوباره به حالت ایستاده در آید بر روی صندلی بنشینید و به جلو خم شوید. پوزیشنی به حالت نشستن دو میدانی در مسابقه ها بگیرید و سپس برای پای دیگر هم این کار را انجام دهید.

این ورزش ها را در ابتدا در روز ۲ بار انجام دهید و به مرور این عدد را به ۱۵ برسانید این فعالیت ها را در روز دو یا سه بار انجام دهید. ورزش مکئزی: این ورزش یکی از پروتکل کشش مکئزی است که به کاهش فشار در دیسک های کمر می آید. بدین صورت که رو به شکم دراز کشیده بدن خود را به بالا بکشید به صورتی که قفسه سینه از زمین جدا شود. آرنج های خود را صاف نگه داشته و دست ها خود را از زمین جدا نکنید. این روش آسان تر است که با ایجاد شکاف در فضای بین مهره ای،جایی که مهره ها قرار دارند باعث تخفیف فشار می شود.

این روش چالش برانگیز تر و پیشرفته تری است که یک حرکت کششی برای کاهش فشار در ناحیه تحتانی کمر می باشد. بازوهای خود را بکشید تا به کشش بهتر و بیشتری برسید. ورزش های گریبه وحشی:ورزش گریبه وحشی یا عصایی برای دیسک ۴ و ۵ انجام می شود این ورزش ها برای رسیدن به تعادل شیب لگن انجام می شود برای انجام این ورزش کمر خود را به صورت کمان قوس داده تا به شیب پشتی لگن و شکم خود را به داخل فرو ببرید تا به شیب جلویی لگن برسید.

ورزش کشش کمر: این ورزش بر پایه کشش کمری است. دست های خود را بر روی کمر خود جهت حمایت از آن قرار دهید به طوری که بدون ایجاد هرگونه علامت تحریک در کمر یا پاهای بنوانید بایستید. سپس کشش ایجاد کنید و برای ۱ تا ۲ ثانیه خود را نگه دارید. این کار را در روز ۱۰ یا ۱۵ بار انجام دهید. کاری که این ورزش انجام می دهد باز کردن فضای بین دیسک ها و رهایی از هرگونه فشار در وضعیت خم شدن است.

ورزش های شیب لگنی در حالت ایستاده: این فعالیت ورزشی را باید در حالت ایستاده انجام داد،البته در برخی از مواقع می توان به صورت نشسته هم این ورزش را انجام داد. برای انجام این ورزش بایستید و دست های خود را روی لگن قرار دهید. سپس به کمر خود قوس دهید و آن را بچرخانید. و این حرکت را تا ۱۵ بار ادامه دهید.

ورزش شیب لگنی نشسته: برای انجام این ورزش نیاز است که یک صندلی بردارید و لبه آن بنشینید. و لگن خود را به سمت جلو و پشت حرکت دهید. کاری که در این ورزش قرار است انجام دهید این است که لگن خود را به سمت جلو منحرف کنید ، انگار که شکم خود را به بیرون هل می دهید و سپس لگن خود را به عقب بکشید و کمر خود را به پشت بچرخانید. پس لگن خود را به جلو و سپس به عقب حرکت داده و سعی کنید تا جایی که می توانید کشش انجام دهید.

علت اهمیت فعالیت های ورزشی برای بیماران مبتلا به دیسک کمری: فردی که مبتلا به بیماری دیسک است به علت درد کمر یا درد در اندام ها که اصطلاحا درد سیاتیک نامیده می شود قادر به انجام نرمش نیستند و در نتیجه عضلات آنها ضعیف می شود،مفاصل ستون مهره ها خشک می شوند و لیگامان ها (باند هایی که استخوان مهره ها را به هم میچسبانند) در اثر کم تحرکی کوتاه می شوند. نکته ای در مورد فعالیت ورزشی برای دیسک کمری: هر ورزش باید طوری انجام شود که بدون ایجاد هر گونه تشدید علائم درد کمر و یا پاهای فقط در حد آستانه تحمل خود انجام دهید. اگر احساس درد کردید در همان لحظه ورزش را متوقف کنید

منبع: بیوته

سایت نود MIN با انتشار تصویری به جذاب‌ترین مسابقات فوتبال در دهه‌ی اخیر اشاره کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سایت نود MIN با انتشار تصویری در فضای مجازی به جذاب ترین مسابقات فوتبال در دهه ی اخیر اشاره کرد که در این لیست نام دیدار های مهم و حساسی به چشم می خورد. دیدار هایی از حساسیت های خاصی برخوردار بوده است.

بارسلونا – چلسی

این دیدار یکی از حساس‌ترین دیدارهای لیگ قهرمانان اروپا بود که تیم فوتبال چلسی با پیروزی مقابل بارسلونا به مرحله بعدی مسابقات لیگ قهرمانان راه پیدا کرد و قهرمان این مسابقات در سال ۲۰۱۲ شد. این دیدار در رتبه دهم این لیست قرار گرفت.

لیورپول – بارسلونا

این ۲ تیم در سال ۲۰۱۹ در چارچوب مسابقات لیگ قهرمانان اروپا به مصاف یکدیگر رفتند. در بازی رفت تیم فوتبال بارسلونا با نتیجه ۳ بر صفر مقابل لیورپول به پیروزی رسید، اما در بازی برگشت تیم فوتبال لیورپول در ورزشگاه خانگی خود موفق شد تیم فوتبال بارسلونا را با نتیجه ۴ بر صفر شکست دهد و به مرحله بعدی مسابقات لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کند. تیم فوتبال لیورپول توانست در دیدار پایانی مسابقات لیگ قهرمانان اروپا تیم فوتبال تاتنهام را شکست دهد و قهرمان مسابقات لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۱۹ شود. دیدار این ۲ تیم در رده نهم این لیست قرار گرفته است.

هلند – اسپانیا

تیم‌های ملی فوتبال هلند و اسپانیا در چارچوب دیدارهای مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل به مصاف یکدیگر رفتند که تیم ملی فوتبال هلند موفق شد با نتیجه ۵ بر یک تیم ملی فوتبال اسپانیا را در هم بکوبد. تیم ملی هلند در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۴ مقام سومی را

ورزش و جوانان

جذاب‌ترین مسابقات فوتبال در دهه‌ی اخیر



کسب کرد. دیدار این ۲ تیم در رده هشتم لیست قرار دارد.

بارسلونا – رئال مادرید

رده هفتم این لیست به یکی از برترین الکلایک‌های اخیر تعلق گرفت. الکلایک‌ویی که شاید برای طرفداران تیم فوتبال رئال مادرید پایان خوشی نداشت. این الکلایکو در سال ۲۰۱۷ و در ورزشگاه سانتیاگو برنابو برگزار شد و تیم فوتبال بارسلونا توانست با نتیجه ۳ بر ۲ تیم رئال مادرید را شکست دهد. گل سوم تیم بارسلونا را لیونل مسی به ثمر رساند و تیمش را در یک الکلایکوی دیگر پیروز کرد.

منچسترسیتی – تاتنهام

رده ششم این لیست به یک دیدار تمام انگلیسی در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا تعلق گرفت. تیم‌های فوتبال منچسترسیتی و تاتنهام در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا به مصاف یکدیگر رفتند که تیم فوتبال منچسترسیتی توانست تیم فوتبال تاتنهام را با نتیجه ۴ بر ۳ شکست دهد، اما با توجه به نتیجه بازی دور رفت تیم فوتبال تاتنهام به مرحله بعدی مسابقات لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد. در این دیدار یکی از گل‌های تیم فوتبال منچسترسیتی با اعلام کمک داور ویدئویی مردود شد و گل تیم فوتبال تاتنهام که به دست بازیکن خود برخورد کرد و به داخل دروازه تیم فوتبال منچسترسیتی رفت، درست اعلام شد. این دیدار در سال ۲۰۱۹ برگزار شد و تیم تاتنهام موفق

پایانی خود با ۸۶ امتیاز و تفاضل گل ۶۳ صدرنشین لیگ بود. منچستریونایتد نیز هم امتیاز یا سیتی و تفاضل گل ۵۵ در رده دوم قرار گرفته بود. سیتی در ورزشگاه خانگی خود میزبان کولینز پارک رنجرز بود که خطر سقوط را احساس می‌کرد. یونایتد نیز در خانه ساندرلند میهمان این تیم بود. این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به نفع تیم فوتبال کولینز پارک رنجرز بود تا اینکه در دقیقه ۹۲ ادین زکو گل تساوی را وارد دروازه حریف کرد و سرخو آگوئرو ۲ دقیقه بعد گل سوم سیتی را زد تا این تیم در دقیقه ۹۴ قهرمان لیگ برتر انگلیس شود.

بارسلونا – پاری سن ژرمن

این دیدار در رده دوم لیست قرار دارد و یکی از بازی‌هایی است که همه هواداران فوتبال از آن بازی لذت بردند. تیم‌های قهرمانان اروپا به مصاف یکدیگر رفتند. این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به نفع تیم فوتبال آژاکس بود که تاتنهامی‌ها با درخشش لوکاس مورا به بازی برگشتند و بازی را با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شدند و به فیتال مسابقات لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کردند، اما در دیدار نهایی مقابل تیم فوتبال لیورپول بازی را واگذار کردند.

بارسلونا – بایرن مونیخ

تیم‌های فوتبال بارسلونا و بایرن مونیخ در سال ۲۰۲۰ و در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا به مصاف یکدیگر رفتند که تیم فوتبال بایرن مونیخ توانست

با نتیجه پرگل ۸ بر ۲ تیم فوتبال بارسلونا را در هم بکوبد. تیم فوتبال بایرن مونیخ در رقابت‌های لیگ قهرمانان در سال ۲۰۲۰ قهرمان شد. این ۲ تیم همیشه رقابتی دیرینه با هم داشتند، که همین موضوع باعث می‌شود حساسیت دیدار های این ۲ تیم با یکدیگر افزایش پیدا کند.

منچسترسیتی – کولینز پارک رنجرز

هفته پایانی لیگ برتر انگلیس در حالی برگزار شد که همه از منچسترسیتی به عنوان بخت نخست قهرمانی نام می‌بردند. این تیم پیش از دیدار

حضور علی دایی در تیم ملی فوتبال سوریه تکذیب شد

دبیرکل فدراسیون فوتبال سوریه به شایعه مذاکره با علی دایی برای سرمربیگری تیم ملی این کشور واکنش نشان داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، برخی رسانه‌ها ساعتی پیش از پیشنهاد فدراسیون فوتبال سوریه به علی دایی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی این کشور در دور انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ خبر دادند.

توفیق سرحان، دبیرکل فدراسیون فوتبال سوریه، مذاکره کمیته موقت فوتبال سوریه با دایی و هر مربی دیگر را تکذیب کرد. او همچنین اعلام کرد که کادر فنی فعلی تیم ملی سوریه از جمله نزار محروس، به فعالیت خود در این تیم ادامه خواهد داد.

شمشیربازی ایران افت کرده است؟

با وجود نتایجی که در المپیک کسب شد، رئیس فدراسیون تاکید دارد که این رشته افت نکرده و به دنبال طلای بازی‌های آسیایی است.

به گزارش فارس، بدون شک شمشیربازی ایران طی یک دهه گذشته یکی از رشته های موفق ورزش کشور بوده و به خوبی توانست سری در میان سرها در بیاورد و خودش را به عنوان یک مدعی در آسیا و جهان نشان دهد. اما روند نتایج و عملکرد این تیم در المپیک توکیو، همه را شگفت زده کرد و اپهائمانی را به وجود آورد.

موفقیّت با امکانات حدافلّی

استارت این درخشش این رشته بعد از المپیک ۲۰۱۲ و توسط مجتبی عابدینی و با هدایت پیمان فخری در اسلحه سایر زده شد و کم کم نگرانی دیگری مانند علی پاکدامن، محمد رهبری و … اضافه شدند. شاگردان فخری طی چند سال گذشته در مسابقات آسیایی و جهانی درخشش خوبی داشتند، به طوری که در محافل ورزشی یکی از رشته هایی که در مورد آن بحث می‌شد، شمشیربازی بود، اما چیزی که در این میان بیشتر به چشم می‌آمد، نبود امکانات، حتی یک سالن استاندارد بود.

شمشیربازان با امکانات حداقلی توانستند در رشته ای که کسی فکرش را نمی‌کرد، به مدعی کسب مدال المپیک بدل شوند و امیذاها برای ظهور یک رشته مدال آور دیگر را پدید بیاورند. اما چه شد که این تیم در المپیک نسبت به مسابقات قبلی چندان موفق عمل نکرد و نتوانست همان روندی که طی چند سال گذشته در پیش داشت را ادامه دهد؟

نتایج نه چندان موفق در المپیک

تیم ملی ایران نه در انفرادی و نه بخش تیمی خوب نبود و نتوانست انتظارات را برآورده کند. در بخش انفرادی کمتر، اما همه امیدها به مدال تیمی بود و مسئولان ورزش کشور یک مدال را در این رشته کنار گذاشته بودند، اما نا امیدي در همان مسابقه اول ظاهر شد و مغلوب ایتالیا شدیم؛ مسابقه‌ای که اگر علی پاکدامن در آن حضور نداشت، مشخص نبود با چه اختلافی شکست می‌خوردیم.

جدایی سرمربی و خداحافظی احتمالی کاپیتان

پیمان فخری، سرمربی تیم ملی که یکی از مربیان موفق در چند سال اخیر ورزش کشور بود، هرچه داشت برای تیم ملی گذاشت و آن را یکی از مدعیان جهانی مطرح کرد، اما بعد از المپیک ماموریت خود را تمام شده دید و کناره گیری کرد. در واقع، ناکامی در رسیدن به مدال المپیک موجب شد تا فخری خداحافظی با شکوه و در اوجی نداشته باشد.

در کنار این، مجتبی عابدینی هم به دلیل بالا رفتن سن و یک مقدار آسیب دیدگی شرایط چند سال قبل را ندارد و به دوران بازنشستگی خود نزدیک شده است. با این شرایط، سایر ایران که مهره تاثیرگذار خود را کمتر احساس خواهد کرد و می‌طلبد که مسئولان فدراسیون بیش از گذشته و برای بازگشت به روند موفق، برنامه‌های خاصی را دنبال کنند.

افت نکرده ایم و با رفتن فخری سیستم تغییر نمی‌کند
در این بین، فضل الله باقرزاده رئیس فدراسیون در گفتگو با فارس تاکید دارد که شمشیربازی در المپیک نتیجه خوبی گرفت و در مسابقه با ایتالیا باید ایران را برنده می‌کردند و تمام کارشناسان گفتند که داوران حق ما را ندادند. قبول نداریم که تیم ملی افت کرده چون غیر از المپیک، ۲ سال است که مسابقه جهانی برگزار نشده که بچه ها خودشان را نشان دهند.

وی در مورد اینکه با رفتن فخری سیستم تغییر می‌کند یا خیر، گفت: «سیستم سایر همان سیستم زمان فخری خواهد بود و اصلا تغییر نمی‌کند. ما در بازی‌های آسیایی به دنبال طلا هستیم و قطعاً بچه ها خواهند درخشید.»

به گزارش فارس، با تکبیدی که رئیس فدراسیون دارد باید تا بازی‌های آسیایی منتظر ماند و دید که آیا شمشیربازی مدال نقره خود را خوش رنگ تر می‌کند یا خیر.

به دستور وزیر ورزش انجام شد؛

سالن ۱۲هزار نفری آزادی آماده میزبانی از مسابقات کشتی ارش‌های جهان
مسالان ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی با دستور وزیر ورزش و جوانان آماده میزبانی از سی و پنجمین دوره مسابقات کشتی ارش‌های جهان(سیزم) شد.
به گزارش ایرنا، سی‌وپنجمین دوره مسابقات کشتی ارش‌های جهان (سیزم) ۲۰۲۱ قرار است به میزبانی ایران در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شود.
به همین منظور، با حضور سردار محمد شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا، سردار حبیب الله جان نشاری معاون تربیت و آموزش ناجا و عاصم یوسفی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری مراکز ورزشی و با هدف قدردانی از زحمات تمامی دست اندرکاران و همچنین افزایش روحیه مربیان و بازیکنان تیم کشتی ارشش جمهوری اسلامی ایران در این مسابقات، مراسمی برگزار شد.
به دستور سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و تاکید و پیگیری‌های عاصم یوسفی ظرف کمتر از یک‌ماه، سالن ۱۲ هزارنفری با تلاش‌های معاونت فنی و مهندسی شرکت و مدیریت مجموعه ورزشی آزادی و زحمات کارکنان مربوطه، آماده میزبانی از این مسابقات مهم در سال جاری شد.
به گفته معاون تربیت و آموزش ناجا، مسابقات بین المللی کشتی ارش‌های جهان با شرکت بیش از ۳۰۰ ورزشکار از ۲۲ کشور جهان از روز جمعه ۲۸ آبان‌ماه آغاز خواهد شد.

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۵:۲۹	۰۶:۴۲:۳۱	۱۱:۴۹:۲۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۶:۱۶	۱۷:۱۵:۴۲	۲۳:۰۵:۵۲

اولویت اقتصاد بر سیاست در ارکان مدیریت کشور



پاسخ اقتصاددانان به سؤال رئیس‌جمهور:

به عدالت اجتماعی نیز توجه می‌کنیم اما کشورهای دیگر ممکن است سرمایه‌داری را اولویت سیاست‌گذاری‌های خود قرار دهند. در مجموع به اعتقاد بنده شاخص‌های کلان در کشور ما درست تعریف نشده است البته این نکته را هم باید تأکید کرد که هیچ وقت مسائل اقتصادی در اولویت اصلی برنامه‌ها نبوده و همیشه موضوعات سیاسی در صدر سیاست‌گذاری‌ها بوده است.

این کارشناس اقتصادی گفت: عدم توازن میان شاخص‌ها و رویکردها به‌همراه مدیریت‌ها بر حجم مشکلات اضافه کرده است. در هر دوره اقتصاد اولویت چندم بوده که این موضوع خود آسیب‌های وارده را به کشور افزایش داده است، علاوه بر این مدیریت‌ها نیز مناسب نیست باید یک حسابرسی سیاست‌ها در کشور اجرایی شود تا میان رویکردها و مدیریت‌ها توازن ایجاد کنیم.

وی با طرح این پرسش که چرا حجم نقدینگی زیاد شده و چه اثرات منفی در اقتصاد کشور به وجود آورده است، گفت: اصولاً حجم نقدینگی اگر با تولید ناخالص ملی هماهنگ باشد مشکلی به وجود نمی‌آید اما مشکل اینجاست که متأسفانه طی سالهای اخیر شاهد رشد نقدینگی بسیار بالایی بوده‌ایم و از آن طرف تولید به همان میزان رشد پیدا نکرده است، دولت برای مدیریت این موضوع تصمیم به ثبات قیمت‌ها گرفت اما این سیاست نه تنها آثار مثبتی نداشت بلکه فنر افزایش قیمت‌ها را تشدید و اثرات نامطلوب خود را طی سالهای اخیر و حتی امسال گذاشته است.

تأثیر کسری بودجه دولت در افزایش حجم نقدینگی

وی در پاسخ به این پرسش که اصولاً چرا حجم نقدینگی با توجه به سیاست‌های متعددی که دولت به‌کار گرفته است همچنان روند صعودی دارد، ابراز کرد: یکی از دلایل این موضوع را باید کسری بودجه دولت عنوان کرد که بخشی از این کسری بودجه از درآمدهای نفتی تأمین می‌شود.

این کارشناس اقتصادی اضافه کرد: دولت باید کسری بودجه خود را یا از طریق مالیات یا فروش دارایی‌های خود یا افزایش قیمت ارز تأمین کند اگر نتوانست در این موارد به نتایج مناسبی دست پیدا کند در نهایت دست به استقراض می‌زند خود همین موضوع باعث می‌شود که ما نتوانیم مدیریت‌ها را در حجم

پس می‌آید اسحاق اقتصاددان گفت: مشکل مدیریت کشور این است که همیشه «سیاست» اول بوده، «اقتصاد» دوم، رئیس‌جمهور باید این اولویت‌بندی را جابه‌جا کند.

به گزارش تسنیم، اخیراً سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور طی جلسه‌ای با اقتصاددانان به موضوع تعیین تکلیف برخی از چالش‌های اقتصادی پرداخته است و در ادامه برای حل مسائل از اقتصاددانان ۴ پرسش اصلی را مطرح کرده است.

چهار سؤال اصلی رئیس‌جمهور از اقتصاد دانان به‌شرح زیر است:

چرا شاخص‌های کلان اقتصاد کشور مطلوب نیست؟

چرا تورمی که قرار بود تکرر می‌شود اتفاق نیفتاده است؟

چرا ده‌ها میلیارد ریال یارانه پنهانی که دولت پرداخت می‌کند مردم آثار مطلوب آن را در زندگی خود نمی‌بینند؟

چرا با وجود هزاران هزار میلیارد تومان مصارف دولت در هشت سال گذشته رشد اقتصادی کمتر از یک درصد به وجود آمده است؟

پس می‌آید اسحاق اقتصاددان و رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق در همین ارتباط در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با اشاره به اینکه مسائل اقتصادی انفرادی نیست و برآیند مسائل مختلفی از جمله سیاسی، فرهنگی، و اجتماعی است گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد وضعیت این بخش‌ها نتایج اقتصادی را در کشور به وجود می‌آورد. باید شاخص‌های کلان کشور در وضعیت فعلی اقتصاد مورد بررسی قرار گیرد. مسائل اقتصادی اولویت سیاست‌گذاری‌ها نیست

وی افزود: وضعیت امروز اقتصاد کشور ماحصل عوامل مدیریتی در حوزه اقتصاد، روابط بین‌الملل و اولویت‌های سیاسی است. متأسفانه با توجه به توانمندی کشور و پتانسیل موجود در ایران و ذخایر بالای نفت و گاز نباید شرایط فعلی اقتصادی ما این‌گونه باشد. در زمان حاضر ما از اهداف خود در اقتصاد فاصله زیادی داریم که برای حل موانع باید نخست شاخص‌های اولویت‌دار در کشور مورد بررسی قرار گیرد. آیا در سیاست‌گذاری‌های ما موضوعات اقتصادی اولویت نخست را دارد؟

اسحاق با اعلام اینکه «وقتی موضوع درآمد سرانه تولید ناخالص ملی را ملاک سیاست‌گذاری‌های خود قرار می‌دهیم باید سیاست‌گذاری‌ها مطابق با آن تعیین شود»، تصریح کرد: هویت و اهداف هر کشور در تعیین سیاست‌گذاری‌ها متفاوت است به‌عنوان نمونه ما در رشد اقتصادی

براساس هدف‌گذاری‌ها و سیاست‌گذاری‌ها هزینه می‌شد به‌طور حتم ما نتایج مثبت آن را در بخش تولید می‌دیدیم. در نهایت مصرف‌کننده نیز با کاهش قیمت‌ها منتفع اصلی این موضوع بود اما این اتفاق به وجود نیامده است. امروز یارانه‌ها به جیب تولیدکننده رفته است نه مصرف‌کننده، به‌نوعی جریان‌های ذی‌نفع عاملی شده‌اند تا اهداف اساسی در پرداخت یارانه‌ها اجرایی نشود. به اعتقاد بنده نظام توزیع و نظام مدیریت در پرداخت یارانه‌ها متناسب با اهداف حرکت نکرده است.

این کارشناس اقتصادی اضافه کرد: ارز ۴۲۰۰ تومانی برای نهاده‌های دامی پرداخت می‌شود اما آن طرف قرضه هیچ ناپایدی نصیب تولیدکننده در پرداخت این یارانه‌ها به‌وجود نمی‌آید، البته در برخی از موارد تولیدکننده یارانه‌هایی دریافت می‌کند اما کالاها را با قیمتی بالاتر راهی بازار می‌کند و شرایط برای سواستفاده فراهم است، همه این موضوعات نشان می‌دهد دولت باید یک مجموعه نظام نظارتی در پروسه‌های تولید و توزیع و تخصیص اعتبارها انجام می‌داد تا فضا برای فساد فراهم نمی‌شد.

اسحاق در ادامه صحبت‌های خود در خصوص عدم رشد اقتصادی نیز به ارائه توضیحاتی پرداخت و اظهار کرد: در این بخش نیز ما متأسفانه با اولویت‌دار بودن مسائل سیاسی نسبت به موضوعات اقتصادی روبه‌رو هستیم. زنجیره تولید در کشور امروز دچار مشکل است و باید برای رشد اقتصادی نخست مشکلات این بخش برطرف شود اما متأسفانه دولت‌ها همچنان کشور را سیاسی مدیریت می‌کنند، در دو سال نخست عملکرد همه دولت‌ها به بیان تصمیمات غلط دولت گذشته طی می‌شود و در دو سال بعدی به‌دنبال اجرای سیاست‌گذاری‌هایی برای ماندن در دور بعد ریاست‌جمهوری هستند که این موضوع خود غلط است، سیاست‌های مسکنی اصلاً برای اقتصاد کشور مناسب نیست.

وی ادامه داد: میزان شرکت‌های زیان‌ده بالاست همین عامل باعث می‌شود که ما نتوانیم منابع لازم را برای رشد اقتصادی کشور صرف کنیم. بسیاری از پروژه‌های دولتی امروز نیمه‌کاره مانده است اما دولت به‌جای آن که بودجه را صرف آنها کند صرف هزینه‌های جاری و غیرضروری می‌کند، باید یک بازبینی مناسب در رویکرد درآمدی دولت به وجود بیاید نباید هزینه‌ها صرف موضوعات غیرضروری شود امروز منابع مالی دولت محدود است و باید مدیریت لازم انجام شود، چرا پول مردم باید صرف شرکت‌های زیان‌ده بشود؟!

از ۴۲۰۰ گرفته است اما این در شرایطی است که کشور در شرایط عادی به‌سر برود، این تصمیم بدتر از بدتر می‌شود، وقتی زیرساخت مناسبی برای این سیاست وجود ندارد چرا باید اصرار به اجرای آن داشته باشیم؟

دولت نباید هزینه‌های غیرحاکمیتی خود را از جیب مردم پرداخت کند

وی با اعلام اینکه «چرا ۸۰ درصد کسری بودجه دولت مربوط به هزینه‌های جاری آن است؟» گفت: وظیفه اصلی دولت موضوع حاکمیتی است اما امروز به موضوعات غیرحاکمیتی می‌پردازد، نباید دولت شرکت‌داری کند. ۵۰ درصد بودجه کشور مربوط به شرکت‌های دولتی است، شرکت‌هایی که مدام در حال زیان‌دادن هستند و دولت پول مردم را هرساله برای جبران ضرر و زیان این شرکت‌ها هزینه می‌کند. باید در این رابطه یک تصمیم مناسب به‌کار گرفته شود باید فقط دولت به موضوعات حاکمیتی بپردازد، سیاست‌گذاری، نظارت و پشتیبانی وظیفه اصلی دولت است اما متأسفانه امروز دولت خود را مشغول به امورات غیرحاکمیتی کرده است.

این کارشناس اقتصادی با طرح این پرسش که چرا دولت تمایلی ندارد موضوعات غیرحاکمیتی را به بخش خصوصی واگذار کند، تصریح کرد: این موضوع ریشه در مسائل سیاسی و اقتصادی دارد، به‌عنوان نمونه صنعت خودرو به‌عنوان یک بنگاه اقتصادی درگیر مسائل سیاسی شده است، البته این موضوع فقط صرف صنعت خودرو نیست بلکه سایر بخش‌ها نیز درگیر این بیماری هستند، دیدگاه سیاسی بر دیدگاه اقتصادی اولویت دارد.

اسحاق گفت: اقتصاد در حاشیه تصمیم‌گیری‌ها است، اولویت موضوعات سیاسی است. در دیپلماسی نیز ما این‌گونه عمل می‌کنیم این‌طور نیست که سیاست‌ها بیانند و به بررسی مشکلات صادرکنندگان و رفع موانع آنها بپردازند اصلاً این موضوع در ملاک مذاکرات آنها قرار ندارد، این در حالی است که باید از الزامات سیاسی برای موضوعات اقتصادی استفاده کرد.

نقش جریان ذی‌نفعان در انصراف از اهداف پرداخت یارانه‌ها

وی در خصوص یارانه پنهان و این‌که چرا ده‌ها میلیارد دلار یارانه پنهان توسط دولت پرداخت می‌شود، متذکر شد: اگر یارانه‌ها

برای رفع مشکلات تورمی موجود در جامعه باید نخست چالش‌ها شناسایی گردد تا با ایجاد شرایط ثبات؛ سیاست‌های جدید پیاده‌سازی شود، گفت: در هر جراحی قبل از اینکه به بهبود بیمار توجه شود نخست بیمار را در یک شرایط ثبات قرار می‌دهند تا بتوانند یک درمان مناسب را برای آن به‌کار گیرند، در شرایط فعلی نیز ما باید نخست کشور را در یک شرایط ثبات قرار دهیم و سپس به رفع چالش‌ها بپردازیم. سیاست‌های مقطعی به هیچ عنوان جوابگوی مشکلات فعلی کشور نیست، البته باید این موضوع را تأکید کنم که باید سیاست‌گذاری‌های جدیدی با اولویت اقتصاد در کشور اجرایی شود. مدیریت باید اولویت اقتصاد را ملاک فعالیت‌های خود قرار دهد، تناقضی میان اولویت اقتصادی و سیاسی به‌وجود نیاید متأسفانه ما امروز برای مدیریت کشور با تضاد رویکردها و مدیریت‌ها روبه‌رو هستیم، در یک مقطعی مدیریت‌ها خوب است اما رویکردها مناسب نیست و در مقطعی دیگر رویکردها مناسب است اما در مقام اجرا نمی‌توانیم به دستاوردهای خوبی دست پیدا کنیم.

اسحاق در ادامه صحبت‌های خود در خصوص مشکلات تورمی موجود در جامعه، کارشناس کرد: حجم نقدینگی، کسری بودجه، مدیریت نظام ارزی، روابط بین‌المللی، چگونگی مدیریت تورم، رویکردهای انتخابی و موضوعات و مسائل روانی موجود در جامعه و انتظارات تورمی عاملی شده است تا بحث تورم در ایران با چالش‌های مختلفی روبه‌رو باشد، در زمان حاضر دولت تصمیم به حذف

نقدینگی کشور داشته باشیم. رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق استفاده دولت از اعتبار پولهای بلوکه‌شده را یک سیاست نادرست عنوان کرد و گفت: در برخی از موارد دولت ما از اعتبار بلوکه‌شده از بانک مرکزی پول می‌گیرد که این موضوع اصلاً قابل قبول نیست، وقتی پولی هنوز وارد کشور نشده است چرا باید به‌اعتبار آن سیاست‌گذاری‌های مالی تعریف شود؟ در روایط داخلی بانک‌ها نیز براساس حساب مردم اعتبار در تخصیص وام‌ها داده می‌شود که این موضوع نیز اصلاً سیاست مناسبی نیست.

دولت همچنان اصرار دارد تجربه‌های غلط را تکرار کند

به اعتقاد وی، اگر خلق پول باعث افزایش تولید نشود و دولت مدام از بانک‌ها استقراض کند تا کارهای جاری خود را انجام دهد همچنان برای کشور مشکل ایجاد می‌شود و پایه پولی چندین برابر رشد پیدا می‌کند، جالب اینجاست برای مدیریت نقدینگی در هر دوره سیاست‌های متعددی از سوی رؤسای جمهور و وزرا به‌کار گرفته شد اما متأسفانه تجربه‌های غلط سال‌های گذشته در تأمین‌های مالی و کسری بودجه دولت مدام تکرار می‌شود این در حالی است که این موضوعات نتایج منفی خود را در هر دوره نشان داده است ولی دولت همچنان اصرار دارد تجربه‌های غلط را برای رفع مشکلات خود آن هم به‌صورت مقطعی انجام دهد.

باید نخست کشور را در یک شرایط ثبات قرار دهیم و سپس به رفع چالش‌ها بپردازیم

این کارشناس اقتصادی با تأیید بر اینکه

